
 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  
 

    

25.06.2024  №  

с. Тюменцево 

 
О внесении изменений в решение районного 

Собрания депутатов № 255 от 28.09.2021 года 

«Об утверждении Положений о 

муниципальном контроле»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом района, Тюменцевское районное Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования Тюмецневский район Алтайского 

края» утвержденное Решением Тюменцевского районного Собрания 

депутатов № 255 от 28.09.2021г. «Об утверждении Положений о 

муниципальном контроле» следующие изменения: 

1.1.Изложить пункт 2.5 в новой редакции: 

2.5. Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, 

проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля 

устанавливается решением Тюменцевского районного собрания депутатов. 

1.2. Приложение №2 к Положению о муниципальном земельном 

контроле на территории муниципального образования Тюмецневский район 

Алтайского края» считать утратившим силу. 

2. Направить данное решение главе района Дитцу И.И. для подписания 

и обнародования в установленном порядке . 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных 

отношений и агропромышленного комплекса. (Хахалина С.В.) 

 

 

Заместитель председателя  районного      Г.И. Бессонова 

Собрания депутатов 

 

Глава района         И.И. Дитц 


